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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ БЕЛ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Бел айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Бел айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Белайылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Кайрагач 11 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5410, №5453) 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдивасы Уулу Эрлан 326 

2.  Абдиева Айсалкын Көчкөновна 397 

3.  Абдимитал Кызы Бегимай 155 

4.  Бекенов Нурмат Айдаралиевич 360 

5.  Жолдошова Майрам Абытовна 442 

6.  Зулпуев Муктар Шакирович 423 

7.  Каримбабаева Өктөмкан Кадыровна 310 

8.  Маматбакир Уулу Ымамали 406 

9.  Пайзылдаев Абдылкасым Акимович 266 

10.  Таабалдыев Айбек Маматкалилович 347 

11.  Таштемирова Диларамкан Камчыевна 240 

12.  Ураимов Медербек Абдикаарович 465 

13.  Шакиров Залкарбек Маматазимович 404 

14.  Шамасирова Мунаркан Төлөнбаевна 305 

15.  Эргешов Азизбек Сайидкасымович 437 

16.  БААРЫНА КАРШЫ 4 

 

 

№ 2 таблица  

№2 Бел 10 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5411, №5526) 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдивалиева Патийма Сайдаматовна 304 

2.  Абдилазиз Уулу Чыңгызбек 326 

3.  Абдувалиев Чыңгызали Аскаралиевич 268 

4.  Алимкулов Абдикарим Зулумович 165 

5.  Арзыкулова Кимсан Довутовна 145 



6.  Галбаев Улугбек Насиридинович 423 

7.  Доронкулова Гульзада Шараповна 169 

8.  Насиров Жыргалбек Карванбаевич 167 

9.  Нурбаева Бактыгүл Мураталиевна 297 

10.  Тойгонбай Уулу Эламан 260 

11.  Токур Уулу Шергазы 274 

12.  Төлөн Кызы Атиргүл 177 

13.  Турдалиев Нуржигит Бакытбекович 380 

14.  Ырысбаев Азамат 249 

15.  Эсенбаев Манарбек Байтокович 442 

16.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Белайылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№3, №4 таблица) 

 

№ 3 таблица 

 

№1 Кайрагач 11 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5410, №5453) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Жолдошова Майрам Абытовна 442 

2.  Абдиева Айсалкын Көчкөновна 397 

3.  Каримбабаева Өктөмкан Кадыровна 310 

4.  Шамасирова Мунаркан Төлөнбаевна 305 

5.  Ураимов Медербек Абдикаарович 465 

6.  Эргешов Азизбек Сайидкасымович 437 

7.  Зулпуев Муктар Шакирович 423 

8.  Маматбакир Уулу Ымамали 406 

9.  Шакиров Залкарбек Маматазимович 404 

10.  Бекенов Нурмат Айдаралиевич 360 

11.  Таабалдыев Айбек Маматкалилович 347 

 

№ 4 таблица 

 

№2 Бел 10 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5411, №5526) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдивалиева Патийма Сайдаматовна 304 

2.  Нурбаева Бактыгүл Мураталиевна 297 

3.  Төлөн Кызы Атиргүл 177 

4.  Эсенбаев Манарбек Байтокович 442 

5.  Галбаев Улугбек Насиридинович 423 

6.  Турдалиев Нуржигит Бакытбекович 380 

7.  Абдилазиз Уулу Чыңгызбек 326 

8.  Токур Уулу Шергазы 274 

9.  Абдувалиев Чыңгызали Аскаралиевич 268 

10.  Тойгонбай Уулу Эламан 260 

 

  

Протокол 2024-жылдын «21» - ноябры 10 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 
 


